Prekių nuosavybės teisė Pirkėjui perduodama nuo prekių apmokėjimo Pirkėjui momento. 

3. Kaina ir mokėjimo tvarka 

3.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.  

3.2. Pagrindinė sutarties vertė yra nustatyta konkurso dokumentuose ir negali būti keičiama visą sutarties galiojimo 

laiką: 

Sutarties kaina € be PVM 4187,28 (keturi tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt septyni eurai, 28 ct) 

Sutarties kaina € su PVM 4564,45 (keturi tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt keturi eurai, 45 ct) 

3.3. Pardavėjas pažymi, kad į sutarties kainą yra įskaičiavęs visus mokesčius ir išlaidas ir sąskaitos pateikimą 

elektroninėje sistemoje „E. Sąskaita“ .  

3.4. Sutarties kaina yra fiksuota ir dėl kainų lygio pasikeitimo ar mokesčių pasikeitimo nebus perskaičiuojama.